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Rozkład jazdy
M.B.BUS Mirosław Buszkiewicz
Olechów Stary 14
27-350 Sienno
NIP: 811-148-67-54

Nazwa przedsiębiorcy

Mirosław Buszkiewicz
Osoba zarządzająca transportem

.

Rozkład jazdy ważny od ______________________________
.

Rozkład jazdy ważny do ______________________________

Załącznik do zezwolenia Nr

Pieczęć organu wydającego zezwolenie Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy

NAZWA KOMUNIKACJI Grabów nad Wisłą - Mszadla Stara -Łaguszów - Ławeczko - Janowiec - Puławy
Oznaczenie komunikacji: komunikacja zwykła

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ
LP Nazwa lub

kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Kategoria drogi Numer
przystanku

Nazwa Dworca lub przystanku komunikacyjnego Odległości między
przystankami [km]

Czas przejazdu
między przystankami

[h:m]

Czas
postoju

na
dwor-
cach
[min]

Średnia
prędkość

techniczna
między
przysta-
nkami
[km/h]

Kursy

Odległości
między
przysta-
nkami

Odległości
narastająco

na całej
linii

Czas
przejazdu
między
przysta-
nkami

Czas
przejazdu

narastająco
na całej

linii

1 2 3

D

1 4527W Grabów nad Wisłą 0.0 0 0:00 0:00 0 6:40 13:40 15:00
2 4521W Grabów nad Wisłą I 2.5 2.5 0:02 0:02 0 6:42 13:42 15:02
3 4527W Zamośc Stary 1.2 3.7 0:01 0:03 0 6:43 13:43 15:03
4 4526W Mszadla 1.5 5.2 0:01 0:04 0 6:44 13:44 15:04
5 4526W Mszadla Stara I 0.5 5.7 0:01 0:05 0 6:45 13:45 15:05
6 4526W Łagów 2.3 8 0:02 0:07 0 6:47 13:47 15:07
7 4523W Wólka Łagowska 2.2 10.2 0:02 0:09 0 6:49 13:49 15:09
8 powi 4527W Łaguszów 1.5 11.7 0:01 0:10 0 6:50 13:50 15:10
9 4524W Ławeczko Nowe 1.5 13.2 0:01 0:11 0 6:51 13:51 15:11
10 4524W Ławeczko Nowe I 0.5 13.7 0:01 0:12 0 6:52 13:52 15:12
11 4524W Ławeczko Stare 0.6 14.3 0:01 0:13 0 6:53 13:53 15:13
12 2522 L Janowiec Rynek 5.2 19.5 0:07 0:20 0 44.57 7:00 14:00 15:20
13 2522 L Janowiec, ul.Radomska 0.4 19.9 0:01 0:21 0 7:01 14:01 15:21
14 2522 L Janowiec, Szkoła 0.5 20.4 0:01 0:22 0 7:02 14:02 15:22
15 2522 L Oblasy III 2.0 22.4 0:02 0:24 0 7:04 14:04 15:24
16 2522 L Oblasy II 0.4 22.8 0:01 0:25 0 7:05 14:05 15:25
17 2522 L Oblasy I 0.3 23.1 0:01 0:26 0 7:06 14:06 15:26
18 2522 L Kolonia Oblasy II 1.6 24.7 0:01 0:27 0 7:07 14:07 15:27
19 2522 L Kolonia Oblasy I 1.4 26.1 0:01 0:28 0 7:08 14:08 15:28
20 2519 L Wojszyn, skrzyżowanie 2.1 28.2 0:02 0:30 0 7:10 14:10 15:30
21 874 Puławy 6.4 34.6 0:08 0:38 0 48 7:18 14:18 15:38

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 1
Legenda:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Podpis przedsiębiorcy
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Rozkład jazdy
M.B.BUS Mirosław Buszkiewicz
Olechów Stary 14
27-350 Sienno
NIP: 811-148-67-54

Nazwa przedsiębiorcy

Mirosław Buszkiewicz
Osoba zarządzająca transportem

.

Rozkład jazdy ważny od ______________________________
.

Rozkład jazdy ważny do ______________________________

Załącznik do zezwolenia Nr

Pieczęć organu wydającego zezwolenie Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy

NAZWA KOMUNIKACJI Grabów nad Wisłą - Mszadla Stara -Łaguszów - Ławeczko - Janowiec - Puławy
Oznaczenie komunikacji: komunikacja zwykła

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ
LP Nazwa lub

kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Kategoria drogi Numer
przystanku

Nazwa Dworca lub przystanku komunikacyjnego Odległości między
przystankami [km]

Czas przejazdu
między przystankami

[h:m]

Czas
postoju

na
dwor-
cach
[min]

Średnia
prędkość

techniczna
między
przysta-
nkami
[km/h]

Kursy

Odległości
między
przysta-
nkami

Odległości
narastająco

na całej
linii

Czas
przejazdu
między
przysta-
nkami

Czas
przejazdu

narastająco
na całej

linii

1 2 3

1 874 Puławy 0.0 0 0:00 0:00 0 7:20 14:20 15:40
2 2519 L Wojszyn, skrzyżowanie 4.4 4.4 0:05 0:05 0 52.8 7:25 14:25 15:45
3 2522 L Kolonia Oblasy I 2.1 6.5 0:02 0:07 0 7:27 14:27 15:47
4 2522 L Kolonia Oblasy II 1.4 7.9 0:01 0:08 0 7:28 14:28 15:48
5 2522 L Oblasy I 1.6 9.5 0:01 0:09 0 7:29 14:29 15:49
6 2522 L Oblasy II 0.3 9.8 0:01 0:10 0 7:30 14:30 15:50
7 2522 L Oblasy III 0.4 10.2 0:01 0:11 0 7:31 14:31 15:51
8 2522 L Janowiec, Szkoła 2.0 12.2 0:02 0:13 0 7:33 14:33 15:53
9 2522 L Janowiec, ul.Radomska 0.5 12.7 0:01 0:14 0 7:34 14:34 15:54
10 2522 L Janowiec Rynek 0.4 13.1 0:01 0:15 0 7:35 14:35 15:55
11 4524W Ławeczko Stare 5.2 18.3 0:07 0:22 0 44.57 7:42 14:42 16:02
12 4524W Ławeczko Nowe I 0.6 18.9 0:01 0:23 0 7:43 14:43 16:03
13 4524W Ławeczko Nowe 0.5 19.4 0:01 0:24 0 7:44 14:44 16:04
14 powi 4527W Łaguszów 1.5 20.9 0:01 0:25 0 7:45 14:45 16:05
15 4523W Wólka Łagowska 1.5 22.4 0:01 0:26 0 7:46 14:46 16:06
16 4526W Łagów 2.2 24.6 0:02 0:28 0 7:48 14:48 16:08
17 4526W Mszadla Stara I 2.3 26.9 0:02 0:30 0 7:50 14:50 16:10
18 4526W Mszadla 0.5 27.4 0:01 0:31 0 7:51 14:51 16:11
19 4527W Zamośc Stary 1.5 28.9 0:01 0:32 0 7:52 14:52 16:12
20 4521W Grabów nad Wisłą I 1.2 30.1 0:01 0:33 0 7:53 14:53 16:13
21 4527W Grabów nad Wisłą 2.5 32.6 0:02 0:35 0 7:55 14:55 16:15

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy: 1
Legenda: Podpis przedsiębiorcy


